МУничипальноебюДжетноеобщеобраЗоВаТеЛьноеУчрежДение
i Ср"л"о" общеобразовательная школа ЛЪб г, Лениногорска

имени Героя России Исламова,,Щамира Назировича>>

муницппальногО обрuзоuа',ия <<ЛенИногорскиЙ муниципальный район>

Приказ

J\ъ 9.rот 11.03.2024г.

<Об организованном приеме в 1 класс
в 2024 годуD

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 r,

N458 ,,об утверждении Порядка IIриема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования", Постановления Исполнительного комитета муниципального

образования <<Лениногорский муниципiLльный район> от 29.02,2024г, N9475

<О закреплении общеобразовательных учреждений муниципального образования

кЛенипогОрский муниципаJIьный район> за определенными территориями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Н,Е, Михайловой:

1,1. органИзоватЬ работУ пО ознакомлению родителей будущих

первоклассников с постановлением Исполнительного комитета муниципального

образования <Лениногорский муниципальный район > от 29,02,2024г, Ns475 ;

1.2. довести до родителей информаuию о закрепленной территории за МБоУ

(СоШ Nqб г.Лениногорска имени Героя России ,Щ.Н.Исламова> Мо кЛМР> РТ

(приложение Nч1); информаuию о наличии мест в 1-х классах (приложение Nл2);

1.3. разместить текст вышеназванного Постановления на сайте мБоу кСош

NЬб г.Лениногорска'имени Героя России.Щ.Н.Исламова> IldO кЛМР> РТ, на стендах

в фойе 1 этажа не позднее 21.0З.2024 года,

2. Кон настоящего приказа оставляю за собой,

г. Лениногорска
И.А. Никифорова

W *Р,?,;,]чч|ц

амова): €

ппиложение l
к прllказу от l1.03.20 Z4 rодаN, -r+

ll,

ул. Шашина д.З1. Зlа.33.35- 37- 39.40.41,4lа, +z, ++, +о, +о, эv, эz

д.|,'7а,9а,1|,24,25,2'l _ __ __ __
,,lз, ] 5,77 , 8з, 85, 87 ,9з

д.24,24а,26
д.|5, |7, |9,2ta

ул. Садриева
ул. Ленинградская
ул. Тукая
ул. Кутузова
ул. Крупской д.|2, |4, |6, В

|,,

Приложение 2
к приказу от 11.03.2024 rодаМ J +

ИНФОРМАЦИЯ
о нilJIичии мест для зачисления

в 1 класс в2024-2025 учебном году

Количество свободlых мест по состоянию по мБоУ (СоШ JФб г.Лениногорска имени
Героя России !.Н.Исламова> МО (ЛМР) РТ на lI.0з.2024 года - 60.